
 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK  

 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA: 406-09/21-01/18 
URBROJ: 238/30-02/27-21-1 
Sveti Ivan Zelina, 23. rujna 2021. 

 

 
 

 GRADSKOM VIJEĆU 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 
PREDMET:   Donošenje Odluke o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području 
        Grada Svetog Ivana Zeline za projekt „Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA“ 
  unutar Mjere 07  „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ 

   iz Programa Ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 

 
 
Poštovani, 

Agencija za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju objavila je, 7. lipnja 2021.godine treći 

natječaj za provedbu Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“  iz Programa Ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020. 

Grad Sveti Ivan Zelina kao jedinica lokalne samouprave prihvatljivi je korisnik i namjerava prijaviti 

projekt „Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA“ na predmetni natječaj, a za što je potrebno imati prethodnu 

suglasnost predstavničkog tijela jedinica lokalne samouprave na čijem se području projekt provodi. 

Detaljan opis projekta sadržan je u prilogu „Opis projekta“ koji je sastavni dio prijedloga Odluke. 

Sukladno navedenom, predlažem Gradskom vijeću da, temeljem natječaja kojeg je objavila Agencija za 

plaćanje u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju pod klasifikacijskom oznakom KLASA:440-12/14-01-01-

01/0001, URBROJ:343-0100/01-20-397, od 7. lipnja 2021. godine i članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana 

Zeline, „Zelinske novine" br.  7/21 donese Odluku kao u privitku. 

 
                                                                                                                               
 
                                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                               Hrvoje Košćec  

 
 



 
 
 
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE  

PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

 
KLASA:  
URBROJ: 238/30-01/01-21- 
Sveti Ivan Zelina, 

 

 
Na temelju članka 35. Statuta Grada Svetog Ivana Zeine, „Zelinske novine”, br. 07/21  i članka 18. stavak 5. 
Pravilnika o provedbi mjera Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. , 
„Narodne novine“, br.  91/19, 37/20 i 31/21, Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na ____sjednici  
održanoj ___________ 2021 godine donijelo je  
 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području Grada Svetog Ivana Zeline  

za projekt „Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA“  

unutar Mjere 07  „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ 

 iz Programa Ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja i realizacije projekta „Izgradnja HOKEJ CENTRA 
ZELINA“ u naselju Sveti Ivan Zelina na području Grada Svetog Ivana Zeline, a čiji je nosioc/investitor Grad Sveti 
Ivan Zelina. 

Članak 2. 
Suglasnost dana ovom Odlukom daje se u svrhu prijave na natječaj za provedbu Podmjere 7.4. 

„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, provedba Tipa operacije 7.4.1. 
„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ -ulaganja u sektor tržnica, 
sektor društvenih domova/kulturnih centara i sportskih građevina, sektor vatrogasnih domova i sektor dječjih 
vrtića iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

 
Članak 3. 

Sastavni dio ove Odluke čini prilog uz Odluku predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave pod 
nazivom: „Opis projekta“. 

Članak 4. 
Za provođenje ove Odluke ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a  objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 

glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
   

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 



str. 1/20 
 

Prilog 10 

 

PRILOG 

 

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: _________________ URBROJ: _________________ ) 

UNUTAR MJERE 7 »TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 

RURALNIM PODRUČJIMA« IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014-2020 

 

OPIS PROJEKTA 

 

1. NAZIV PROJEKTA 

(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg 

dokumenta uključujući i opremanje ako je primjenjivo) 

Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA  

 

2. KORISNIK 

2.1. NAZIV KORISNIKA 

Grad Sveti Ivan Zelina 

2.2. PRAVNI STATUS KORISNIKA 

Jedinica lokalne samouprave 

2.3. ADRESA KORISNIKA 

Trg Ante Starčevića 12, 10380 Sveti Ivan Zelina 

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE 

Hrvoje Košćec, gradonačelnik 

2.5. KONTAKT 

gradonacelnik@zelina.hr ,  01/2019-204  

mailto:gradonacelnik@zelina.hr


str. 2/20 
 

3. OPIS PROJEKTA 

3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE 

(navesti podmjeru/tip operacije unutar Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ za koju korisnik traži javnu potporu) 

3.1.1. PODMJERA 

Podmjera 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“. 

3.1.2. TIP OPERACIJE 

7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“. 

3.2. MJESTO PROVEDBE 

Sveti Ivan Zelina 

3.2.1. ŽUPANIJA ULAGANJA 

Zagrebačka županija 

3.2.2. GRAD/OPĆINA ULAGANJA 

Sveti Ivan Zelina 

3.2.3. NASELJE ULAGANJA 

Sveti Ivan Zelina, Sajmišna ulica 

 

3.3. KRATKI OPIS I CILJEVI PROJEKTA 

(ukratko opisati planirani projekt, navesti razloge i svrhu provedbe projekta, navesti ciljeve koji 

će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 500, a najviše 800 znakova) 

Grad Sveti Ivan Zelina ovim projektom želi realizirati izgradnju građevine sportsko-rekreacijske 

namjene HOKEJ CENTAR ZELINA u Svetom Ivanu Zelini. 

Ciljevi projekta:  

• Opći cilj: unaprijediti kvalitetu života u Gradu Svetom Ivanu Zelini  

• Specifični ciljevi:  

Poboljšati lokalne usluge za sport i slobodno vrijeme građana izgradnjom sportsko-rekreacijske  

građevine na prostoru Sportsko-rekreativnog područja u Svetom Ivanu Zelini- Cilj 1  

Povećati broj zaposlenih u lokalnoj zajednici-Cilj 2 

Ukupna vrijednost projekta je  9.439.000,00 kn. 

 

 

 



str. 3/20 
 

 

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROVEDBE PROJEKTA 

3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori 

(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje prije provedbe projekta i mjerljive 

indikatore očekivanih rezultata za svaki od postavljenih ciljeva; najmanje 400, a najviše 800 

znakova) 

Cilj 1:  

Rezultat: izgrađena zgrada HOKEJ CENTRA ZELINA te izgrađen i uređen kolni prilaz, pješačke 

staze  i parkiralište. Otvoreni novi sadržaji u Svetom Ivanu Zelini; Očekuje se povećanje broja 

članova  sportskih klubova te broja građana koji se rekreativno bave sportom. Otvaraju se novi 

sportski, rekreacijski i terapeutski sadržaji (priprema za napore, opuštanje nakon treninga, 

psihološke pripreme). Članovi klubova dobivaju prostor za druženje, sastanke, održavanje 

godišnjih skupština, prostor za edukacije, predavanja i sl. Prostor svlačionica mogu koristiti igrači 

koji koriste sportske terene u neposrednoj blizini. Osigurat će se zaseban prostor za suce, delegate, 

doping kontrolu i drugo stručno i tehničko osoblje bitno za odvijanje natjecanja. Tribine će moći 

primiti 229 gledatelja na sjedećim mjestima.  

Indikator: uporabna dozvola, projektni izvještaj, fotodokumentacija 

Cilj 2: 

Rezultat: 2  novozaposlena građana rade u novoizgrađenim prostorima 

Indikator: ugovori o radu, projektni izvještaj 

 

 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta 

 

Pojašnjenje: 

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te u slučaju sklapanja Ugovora o 

financiranju, korisnik sklapanjem istog se obvezuje ostvariti planiranu razinu pokazatelje 

provedbe projekta. 

Nova radna mjesta odnose se na izravno zapošljavanje, ako je primjenjivo, odnosno ako se kroz 

projekt zapošljavaju nove osobe u građevinama koje su predmet zahtjeva za potporu te stvaraju 

dodatna nova radna mjesta u odnosu na stanje prije provedbe projekta. U sektoru tržnica, sektoru 

društvenih domova/kulturnih centara i sportskih građevina te sektoru vatrogasnih domova 

navedeno uključuje isključivo osobe koje su zaposlene na poslovima održavanja, zaštite i 

upravljanja građevinama koja su predmet zahtjeva za potporu. 

Jednim radnim mjestom smatra se jedna novo zaposlena osoba prema godišnjim satima rada 

(dakle, jedan zaposlenik na puno radno vrijeme ili više osoba čiji zbroj radnih sati na godišnjoj 

razini čini jednog zaposlenika). 



str. 4/20 
 

Stvaranje novih radnih mjesta mora nastati kod samog korisnika ako će korisnik upravljati 

realiziranim projektom ili kod druge pravne osobe koja će upravljati realiziranim projektom, ali 

stvaranje novih radnih mjesta mora biti izravan rezultat provedbe projekta. 

 

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta? DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor ''DA'': 

➢ Opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta (400 - 800 znakova) 
 

Projekt Izgradnje HOKEJ CENTRA ZELINA izravno doprinosi stvaranju novih radnih mjesta jer 

se realizacijom projekta zapošljavaju dvije nove osobe; domar/ica i čistač/ica koji će se brinuti o 

održavanju i funkcionalnosti predmetnog objekta.   

 

➢ Opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano 

razdoblje/godinu ostvarenja novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta) 

 

Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta 

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta) 

Planirani 

broj radnih 

mjesta 

Planirana godina ili 

planirano razdoblje 

stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 

realizacije projekta 

1. 

DOMAR/ICA 

skrbi o cjelokupnoj imovini, otključava i 

zaključava zgradu i ostale prostorije po 

potrebi, vodi evidenciju korištenja prostora, 

rukuje sa sistemom grijanja i hlađenja 

prostorija, uređuje i čisti postrojenja 

grijanja/hlađenja, vrši nadzor nad ispravnošću 

uređaja, vodi brigu o popravcima i servisima 

na svim instalacijama, popravlja kvarove 

manjeg opsega na vodovodnoj i električnoj 

instalaciji te centralnom grijanju, otklanja 

manje stolarske, staklarske i druge kvarove, 

obavlja poslove održavanja zgrade, obavlja 

manje popravke i brine o redovnom 

održavanju, predlaže izvanredno održavanje. 

U slučaju većih kvarova izvješćuje 

nadređenog i prema odluci nadređenog 

organizira otklanjanje većih kvarova, redovito 

održava zidove u prostorima zgrade i izvan 

prostora zgrada (boji ili na drugi način 

zaštićuje), boji drvene i metalne dijelove 

namještaja u prostorima, nakon završenog 

1  



str. 5/20 
 

rada isključuje svjetla, instalacije, zatvara 

prozore i zaključava zgradu. Održava i prostor 

oko zgrade i održava pripadajuće igralište. 

2. 

ČISTAČ/ICA 

obavlja poslove čišćenja i spremanja 

prostorija, svakodnevno održava čistoću 

pražnjenjem košara, usisavanjem, brisanjem 

podova, prašine sa stolova, radnih ploha i 

namještaja, čišćenjem paučine sa zidova, 

održava čistoću i higijenu sanitarnoga čvora, 

održava čistoću i higijenu prozora i 

prozorskih dasaka i dr. Čisti i održava prostor 

oko zgrade i igrališta. 

 

1  

 

Napomena: 

Podaci iz ove tablice uzet će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija odabira iz Priloga 2. 

Natječaja. 

Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja zahtjeva 

za potporu dokazuje na temelju podataka iz ove tablice. 

Na zahtjev Agencije za plaćanja korisnik je dužan dostaviti i/ili dati na uvid dokaze i/ili obrazložiti 

stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe projekta. 

U slučaju sklapanja Ugovora o financiranju, korisnik sklapanjem istog se obvezuje ostvariti 

planiranu razinu pokazatelje provedbe projekta. 

U slučaju da korisnik nakon provedbe projekta ne ostvari planiranu razinu pokazatelja navedenih 

u zahtjevu za potporu, Agencija za plaćanja ima pravo korisniku odrediti financijsku korekciju ili 

od korisnika zatražiti izvršenje povrata dijela isplaćene potpore razmjerno neostvarenom udjelu 

pokazatelja, u skladu s Prilogom III. Pravilnika i točkom 7. Natječaja - Pokazatelji provedbe 

projekta. 

 



str. 6/20 
 

3.4.3. Korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja građevina (prostorija) koji su 

predmet ulaganja 

 

Je li projektom planirano korištenje obnovljivih izvora 

energije u sustavu grijanja građevine? 
DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

Ako je odgovor ''DA'': 

 

➢ Opisati na koji je način planirano korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu grijanja te 

navesti poveznice na dijelove Glavnog projekta u kojem je to predviđeno/projektirano ako je 

glavnim projektom i odgovarajućim dijelovima istog - na primjer strojarskim projektom, 

projektom grijanja i hlađenja, projektom elektroinstalacija, projektom fizike zgrade, 

arhitektonskim projektom itd. - predviđeno korištenje obnovljivih izvora energije u sustavu 

grijanja građevina (prostorija) na drvnu biomasu, na solarni sustav i/ili na dizalice topline. 

 

Za grijanje prostorija i PTV predviđen je toplovodni kotao koji će za pogonsko gorivo koristiti 

drvene pelete ili sječku , odnosno kotao mora biti takav da je moguća kombinacija peleta i sječke.  

Za potrebe pripreme tople vode za potrebe grijanja i pripreme PTV zgrade projektirano je 

toplovodno kotlovsko postrojenje sustava tople vode 90/70 °C s jednim kotlom ogrjevnog 

kapaciteta 149.000 W. U toplovodnoj kotlovnici i rashladnoj strojarnici u prizemlju objekta 

smješteni su razdjelnik i sabirnik tople vode, jedan kotao na pelete, inercijske posude volumena V 

= 1.500 l spremnik PTV volumena V = 2.000 l, te cirkulacijske crpke. (Projekt termomehaničkih 

instalacija, mapa 7./9. str. 12.) 

Za loženje peletima predviđena je jedna funkcionalna cjelina tj. ''mini postrojenje'' koje se sastoji 

od toplovodnog kotla i spremnika peleta s potrebnim opremom za dopremu peleta do kotla. Kotao 

ima jedan dimovodni priključak. Toplinski agregat za centralno grijanje biti će čelični toplovodni 

kotao predviđen za loženje drvenima i drvima. Peleti i sječka spadaju u obnovljive izvore energije 

što znači da su ekološki veoma prihvatljivo gorivo.  

 

 

➢ Procijenjeni iznos radova/instalacija/opreme koji se odnosi na Korištenje obnovljivih izvora 

energije u sustavu grijanja građevina (prostorija) koji su predmet ulaganja 

(navesti procijenjenu vrijednost navedenih radova/instalacija/opreme s PDV-om temeljem 

projektno-tehničke dokumentacije i troškovnika) 

 

309.220,00 kn 

 

 

Napomena: 

Podaci iz ove točke i iz Glavnog projekta uzet će se u obzir prilikom provjere ostvarenja kriterija 

odabira iz Priloga 2. Natječaja. 



str. 7/20 
 

3.4.4. Kapacitet dječjeg vrtića 

(odnosi se samo na projekte dječjih vrtića) 

n/p 

(Upisati maksimalni mogući broj djece u zgradi dječjeg vrtića u redovnom cjelodnevnom programu 

sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji.) 

n/p 

 

Ukupan broj skupina (grupa) djece vrtićke dobi nakon realizacije projekta (ako je primjenjivo): 

n/p 

 

Ukupan broj skupina (grupa) djece jasličke dobi nakon realizacije projekta (ako je primjenjivo): 

n/p 

 

Početni kapacitet dječjeg vrtića prije realizacije projekta u skladu s Državnim pedagoškim 

standardom predškolskog odgoja i obrazovanja: 

(U slučaju rekonstrukcije postojećeg dječjeg vrtića, upisati maksimalni mogući broj djece u 

redovnom cjelodnevnom programu prije provedbe projekta sukladno projektno-tehničkoj 

dokumentaciji. U slučaju izgradnje novog dječjeg vrtića ili prenamjene postojeće građevine u 

dječji vrtić upisati 0.) 

n/p 

 

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA 

(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz Mjere 

7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“) 

24 mjeseca 

 

 

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI 

(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 

800 znakova) 

Glavne aktivnosti projekta odnose se na aktivnosti nakon potpisivanja Ugovora i zatvaranja 

financijske konstrukcije te uključuju: 



str. 8/20 
 

1. Provođenje postupka javne nabave  za radove i usluge te izbor izvođača radova, građevinskog 

nadzora i nadzora zaštite na radu tijekom građenja 

2. Izgradnja objekta i građevinski nadzor i nadzor zaštite na radu tijekom građenja 

3. Tehnički pregled završene građevine i ishođenje uporabne dozvole  

4. Promidžba i vidljivost projekta  

5. Upravljanje projektom i administracija 

 

 

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI 

(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta. Na 

primjer: riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, 

ishođena je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita 

okoliša i prirode/uvjeti, potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. 

Napomena: nije potrebno navoditi detalje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je navesti 

općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađen je glavni projekt, ishođena je građevinska 

dozvola itd.). 

Izrađen je glavni projekt, podnijet je zahtjev za izdavanje građevinske dozvole, dobiveno je 

Mišljenje o procjeni utjecaja na okoliš 

 

 

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA 

(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji, procjeni 

troškova, troškovniku projektiranih radova/instalacija, troškovniku/specifikaciji opreme, 

uključujući prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom ''Plan 

nabave/Tablica troškova i izračuna potpore'') 

9.439.000,00 kn  



str. 9/20 
 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA 

4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI 

(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti Izjavu korisnika 

o javnoj namjeni projekta te dostupnosti predmeta ulaganja pojedincima, lokalnom stanovništvu i 

interesnim skupinama iz točke 12. ovog Priloga) 

Ciljne skupine:  

• Primarni korisnici su članovi sportskih klubova: Hockey klub „Zelina“, Nogometni klub 

„Zelina“ 

• Povremeni korisnici su članovi  sportskih udruga i klubova; Nogometni klub Donja Zelina, 

Nogometni klub „Croatia“ Hrastje, Rukometni klub „Zelina“, Savate klub „Čigra“, Udruga 

„Sportko“, Društvo sportske rekreacije „Fit forma“, Taekwondo klub „Zelingrad“, Klub 

zelinskih biciklista-SIC, Biciklistički klub „Amateri“, Biciklistički klub Bregdowne, svi 

članovi ostalih klubova s područja Grada i možebitni novoosnovani sportski klubovi 

• Građani s područja Grada Svetog Ivana Zeline koji se rekreativno bave sportom  

• Građani različitih interesnih skupina-  korisnici teretane, roditelji uključene djece u sportske 

klubove, budući novozaposleni, korisnici Udruge „Srce“, Udruga djece s teškoćama u 

razvoju, osoba s invaliditetom i njihovih obitelji 

Krajnji korisnici su stanovnici susjednih mjesta te lokalna zajednica općenito. 

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA 

(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem 

se planira provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; 

najmanje 300, a najviše 800 znakova) 

Očekujemo poboljšanje u kvaliteti života građana Grada Svetog Ivana Zelina. Izgradnjom 

predmetne građevine ciljane skupine ovog Projekta dobiti će adekvatan prostor za druženje, 

sastanke, održavanje godišnjih skupština, prostor za edukacije, predavanja i sl. o zdravoj prehrani, 

važnosti kretanja te prevenciju bolesti. Prostor svlačionica koristiti će igrači koji koriste sportske 

terene u neposrednoj blizini1. Također, otvoriti će se novi sportski, rekreacijski i terapeutski 

sadržaji za članove sportskih klubova (priprema za napore, opuštanje nakon treninga, psihološke 

pripreme). Sve površine i sam objekt biti će prilagođen osobama s invaliditetom i osobama 

smanjene pokretljivosti. Osim članova sportskih klubova i ostali građani će moći koristiti prostor 

za održavanje kondicije. S obzirom da takav polivalentan prostor ne postoji u susjednim mjestima, 

očekuje se korištenje istog od strane cijelog lokalnog stanovništva.  

 

 

 

 
1 U neposrednoj blizini planiranog zahvata nalazi se igralište za hokej s umjetnom travom, dva 

nogometna igrališta (glavno i pomoćno), igralište za odbojku na pijesku, košarkaško igralište 



str. 10/20 
 

 

5. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM I DOKAZ DA JE 

HUMANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE OD POSEBNOG INTERESA 

ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(odnosi se samo na projekte vatrogasnih domova) 

n/p 

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE S PROJEKTOM 

(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge 

vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s područjima djelovanja i 

aktivnostima udruge; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik udruga koja se bavi 

humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

n/p  

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE OD 

POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO 

(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge od posebnog interesa 

za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je korisnik udruga koja se 

bavi humanitarnim i društvenim djelatnostima) 

n/p 

 

6. FINANCIJSKI KAPACITET KORISNIKA 

PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE 

(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije 

i funkcionalnosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta) 

Vrijednost predloženog ulaganja iznosi 9.439.000,00 kn. Grad Sveti Ivan Zelina planira financirati 

projekt iz sredstava Programa ruralnog razvoja, tip operacije 7.4.1. Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 

vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu – 90% ukupno prihvatljivih troškova (VI. 

skupina sukladno Odluci o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 

prema indeksu razvijenosti (NN 132/17)) i proračunskih sredstava. Sukladno navedenim izvorima, 

Grad Sveti Ivan Zelina podnijeti će Zahtjev  za isplatu predujma u visini 50% prihvatljivih 

troškova, a preostali dio osigurati će iz proračunskih sredstava. Po realizaciji ulaganja podnijet će 

se Zahtjev za isplatu drugog dijela potpore. Predviđeno je da Projekt počinje 2022. godine, a 

završava 2024. godine (24 mjeseca). Planirana dinamika prikazana je u tablici ispod. 

 

 



str. 11/20 
 

Mjesec provedbe 

projekta 

1. – 12. 12. - 24. 

 

 

Aktivnosti 

- Provođenje postupka javne nabave  

za radove i usluge te izbor izvođača 

radova i nadzornog inženjera i zaštite 

na radu tijekom građenja 

- Izgradnja objekta,  građevinski 

nadzor i nadzor zaštite na radu 

tijekom građenja 

-Promidžba i vidljivost projekta  

- Upravljanje projektom i 

administracija 

 

 

- Izgradnja objekta, građevinski 

nadzor i nadzor zaštite na radu 

tijekom građenja 

- Tehnički pregled završene 

građevine, ishođenje uporabne 

dozvole  

-Promidžba i vidljivost projekta  

- Upravljanje projektom i 

administracija 

 

Potpora Zahtjev za isplatu predujma  

3.775.950,00 kn 

Zahtjev za potpore 

3.775.950,00 kn 

 

Proračunska 

sredstva 

943.550,00 kn 943.550,00 kn 

UKUPNO 4.719.500,00 kn 4.719.500,00 kn 

 

 

7. LJUDSKI KAPACITETI KORISNIKA 

(navesti dosadašnja iskustva korisnika u provedbi sličnih projekata, te ljudske kapacitete za 

provedbu planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u 

provedbu planiranog projekta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, 

članovi ili volonteri korisnika ili pravnu osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će biti 

uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina 

od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima) 

Prije predaje projektnog prijedloga, korisnik je oformio projektni tim koji će biti zadužen za 

upravljanje projektom i administraciju.  

Voditelj projekta biti će  Anita Findri Ratkajec. U projektu će biti zadužena za: 

• Kontrolu i nadzor nad provedbom projektnih aktivnosti,  

• Praćenje hodograma aktivnosti i ispunjavanja plana realizacije aktivnosti prema 

definiranim rokovima, 

• Održavanje radnih sastanaka s članovima projektnog tima, izvođačima radova i 

pružateljima usluga,  

• Dodjela zadataka ostalim članovima projektnog tima, praćenje i kontrola istih.  



str. 12/20 
 

Anita Findri Ratkajec pročelnica  je Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne 

djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana Zeline. Član je projektnog tima na sljedećim 

projektima: 

- 2018. - "Izgradnja reciklažnog dvorišta na području Grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.06.3.1.03.0007 

- 2019. - "Zelina-zeleni grad", KK.06.3.1.07.0005 

- 2019. - "Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.04.2.1.04.0025 

- 2019. - "Energetska obnova zgrade Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina", 

KK.04.2.1.04.0221 

- 2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

- 2020. - „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001- projekt u tijeku 

-2021. – „Izgradnja višenamjenskog sportskog parka“, projekt suf. Ministarstvo turizma i sporta- - 

projekt u tijeku 

- 2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku 

 

Dragutin Mahnet provodit će nadzor nad projektnim aktivnostima, sudjelovat će u pripremi 

natječajne dokumentacije, sudjelovat će u postupcima javne nabave i jednostavne nabave, 

komunicirat će s izvršiteljima usluga i izvođačima radova. Dragutin Mahnet Pročelnik Upravnog 

odjela za poslove Gradskog vijeća i Gradonačelnika. Osim navedenog djeluje kao osoba zadužena 

za nepravilnosti i zaštitu osobnih podataka, te posjeduje certifikat iz javne nabave. Dosad je 

provodio javnu nabavu za sljedeće projekte: 

2018. - "Izgradnja reciklažnog dvorišta na području Grada Svetog Ivana Zeline", 

KK.08.1.3.04.0001 

2019. - "Zelina-zeleni grad", 

2019. - "Energetska obnova zgrade gradske uprave grada Svetog Ivana Zeline", KK.04.2.1.04.0025 

2019. - "Energetska obnova zgrade Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina", 

KK.04.2.1.04.0221 

2019. - "Zamjena javne rasvjete energetski učinkovitom", 

 2019.- „Obnova sportskog poda u Sportskoj dvorani u Svetom Ivanu Zelini“ 

2019. – „Rekonstrukcija građevine (dogradnja i nadogradnja) javne i društvene namjene-

multifunkcionalni centar (Vatrogasni centar i dvorana) 

2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

2020.-  „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001- projekt u tijeku 

2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku 

 

Christina Gorički Horvat, mag. oec., viša stručna suradnica za gospodarstvo u Gradu Svetom Ivanu 

Zelini biti će zadužena za obavljanje administrativnih poslova na Projektu (arhiviranje svih 

dokumenata, ponuda, računa, ugovora i drugih stavki). U provedbi predmetnog projekta sudjelovat 

će u sljedećim aktivnosti: 

• Praćenje hodograma aktivnosti i ispunjavanja plana realizacije aktivnosti prema 

definiranim rokovima, 



str. 13/20 
 

• Održavanje radnih sastanaka s članovima projektnog tima, izvođačima radova i 

pružateljima usluga,  

• Sudjelovat će u izradi kvartalnih izvješća o napretku projekta te će obavljati 

korespondencija s Agencijom za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, 

• Izvještavat će stručnog voditelja projekta o mogućim poteškoćama na projektu te će istom 

pomoći u praćenju realizacije istog 

 

Dosad je sudjelovala kao koordinator aktivnosti na provedbi sljedećih projekata: 

2014. - 2016. - "Erasmus+ " Professionalization of the Organisation's Staff" 

2015. - "Animal Protection Network". 

Članica projektnog tima: 

2019.- „Obnova sportskog poda u Sportskoj dvorani u Svetom Ivanu Zelini“ 

2020. - „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001- projekt u tijeku 

  

Član projektnog tima biti će i Sunčica Mateljan Kranjčević, dipl.ing.arh., Viša stručna suradnica 

za zaštitu okoliša, prostorno uređenje i graditeljstvo Grada Svetog Ivana Zeline. Radila je kao 

samostalni projektant na projektiranju poslovnih objekata. Trenutno radi na poslovima vezanim za 

zaštitu okoliša, prostorno uređenje i graditeljstvo. 

Članica je projektnog tima na projektima: 

2019. – „Rekonstrukcija građevine (dogradnja i nadogradnja)javne i društvene namjene-

multifunkcionalni centar (Vatrogasni centar i dvorana) 

2020.-  „Izgradnja i opremanje Zelinskog multifunkcionalnog centra za prevenciju s knjižnicom- 

(skraćeni naziv: ZMC)“, KK.08.1.3.04.0001-projekt u tijeku 

2020. –„Ugradnja vertikalno podizne platforme u zgradi gradske uprave“, suf. Ministarstvo 

hrvatskih branitelja 

2021. – „Izgradnja višenamjenskog sportskog parka“, projekt suf. Ministarstvo turizma i sporta- 

projekt u tijeku-projekt u tijeku 

2021. – „Izrada projektne dokumentacije i provedba mjera zaštite zgrade Muzeja Sveti Ivan 

Zelina“, bespovratna sredstva Iz Fonda solidarnosti EU- projekt u tijeku. 

U okviru ovog Projekta biti će zadužena za  

• Praćenje hodograma aktivnosti i ispunjavanja plana realizacije aktivnosti prema 

definiranim rokovima, 

• Održavanje radnih sastanaka s članovima projektnog tima, izvođačima radova i 

pružateljima usluga. 

 

Pomoć u provedbi Projekta pružiti će i Razvoja agencija Zagrebačke županije koja ima 

dugogodišnje iskustvo u provedbi projekata te sve ljudske kapacitete sa svim stručnim 

kvalifikacijama za provođenje ovog projekta. Razvojna agencija Zagrebačke županije je regionalni 

koordinator za projekte s područja Zagrebačke županije koja priprema i provodi projekte bez 

naknade za jedinice lokalne samouprave sa svog područja. 

 

 

 

 

 

 

 



str. 14/20 
 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM  

8.1. IZVORI PRIHODA, PRIHODI I RASHODI PROJEKTA 

(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja, prihode koje generira realizirani projekt te 

rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim projektom u predviđenoj funkciji projekta) 

Projekt će se u iznosu od 1.887.100,00 kn sufinancirati iz proračunskih sredstava Grada Svetog 

Ivana Zeline, a 7.551.900,00 kn očekuje se potpora iz sredstva EPFRR. Projekt nije moguće 

realizirati bez navedene potpore. Procjenjuje se da će realizirani Projekt generirati 182.500,00 kn 

godišnje prihoda od najma prostora (dnevni najam 500,00 kn). Rashodi za poslovanje prikazani su 

u tabeli ispod, a odnose se na trošak amortizacije ulaganja, trošak plaća, trošak energije, trošak 

održavanja i trošak vanjskih usluga, prikazani u kunama.  

 

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM PET GODINA OD DANA KONAČNE 

ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri korisnika, 

a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet 

godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“; navesti način upravljanja projektom ako će korisnik prenijeti upravljanje 

realiziranim projektom drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima) 

Nakon realizacije projekta za redovno održavanje i upravljanje projektom u razdoblju od najmanje 

pet godina od dana konačne isplate sredstava iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“, biti će zadužen Grad Sveti Ivan Zelina. Grad Sveti Ivan Zelina biti će uključen u 

održavanje i upravljanje te će predvidjeti u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline stavke za 

održavanje objekta i plaće novozaposlenih osoba.  

 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Sukladno Članku 61. Uredbe (EU) br. 1303/2013) 

1. god 2. god 3. god 4. god 5. god 6. god 7. god 8. god 9. god 10. god

10.000 10.000 10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 30.000 30.000 30.000

60.000 60.000 70.000 70.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 85.000

10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375

649.375 659.375 669.375 679.375 689.375 689.375 689.375 699.375 699.375 704.375

VRSTA TROŠKA

1. Trošak održavanja

2. Trošak energije

3. Trošak vanjskih 

usluga

4. Trošak plaća

5. Trošak amortizacije

 Rashodi poslovanja 



str. 15/20 
 

 

Ako projekt ostvaruje neto prihod nakon dovršetka i prihvatljivi troškovi projekta prelaze 

1.000.000,00 eura, prihvatljivi troškovi projekta unaprijed se smanjuju u referentnom razdoblju 

od 10 godina. Prihvatljivi troškovi projekta umanjuju se za utvrđeni diskontirani neto prihod. 

Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Tablicu izračuna neto 

prihoda. 

Predložak Tablice izračuna neto prihoda se preuzima sa stranice www.apprrr.hr – kartica 

“Zajednička poljoprivredna politika/PRRRH 2014. – 2020./Mjera 7/Podmjera 7.4/Vezani 

dokumenti/Predlošci i upute 7.4.1“. 

Isti predložak Tablice izračuna neto prihoda može se otvoriti dvostrukim klikom na ovu ikonicu: 

 

Predložak za 

izračun neto prihoda.xlsx
 

 

Popunjeni predložak Tablice kopira se u ovom poglavlju na sljedećoj stranici. 

 

Ostvaruje li projekt neto prihod? DA NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt) 

 

 

NAPOMENE: 

Tablicu izračuna neto prihoda je potrebno popuniti neovisno o tome koliko iznose prihvatljivi 

troškovi projekta, a u Planu nabave/Tablici troškova i izračuna potpore prihvatljivi troškova će se 

umanjiti samo ako prelaze 1.000.000,00 eura u protuvrijednosti u kunama i ako projekt generira 

neto prihod.  

 

 



str. 16/20 
 

Tablica izračuna neto prihoda 

(kopirati popunjenu Tablicu izračuna neto prihoda) 

 

 

 

 

Predložak za izračun neto prihoda

Grad Sveti Ivan Zelina

Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA

Naziv korisnika

Naziv projekta



str. 17/20 
 

 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500

0 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500 182.500

10.000 10.000 10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 30.000 30.000 30.000

60.000 60.000 70.000 70.000 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000 85.000

10.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000

120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000 120.000

562.250 562.250 562.250 562.250 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375

0 762.250 772.250 782.250 792.250 689.375 689.375 689.375 699.375 699.375 704.375

0 -579.750 -589.750 -599.750 -609.750 -506.875 -506.875 -506.875 -516.875 -516.875 -521.875

8.987.500

451.500

9.439.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 -579.750 -589.750 -599.750 -609.750 -506.875 -506.875 -506.875 -516.875 -516.875 -521.875

0 562.250 562.250 562.250 562.250 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375 449.375

9.439.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-9.439.000 -17.500 -27.500 -37.500 -47.500 -57.500 -57.500 -57.500 -67.500 -67.500 -72.500

-107317,71

1 0,9615 0,9246 0,8890 0,8548 0,8219 0,7903 0,7599 0,7307 0,7026 0,6756

-9439000,0 -16826,9 -25425,3 -33337,4 -40603,2 -47260,8 -45443,1 -43695,3 -49321,6 -47424,6 -121478,4

-9.909.816,55

-1,05

0,00

diskontna stopa 4,00%

VIII. Neto sadašnja vrijednost (NSV)

[suma diskontiranog novčanog toka]

III. Ukupna kapitalna ulaganja

IV. Novčani tok [I + II - III]

V. Ostatak vrijednosti projekta

VI. Diskontni faktor

VII. Diskontirani novčani tok [(IV + V) x VI]

Godina

1. Prihodi od naknada i članarina

B. Rashodi poslovanja (3 +4 +5 +6 +7 +8)

C. Dobit/gubitak [A-B]

D. Ulaganje u materijalnu imovinu

F. Ukupna kapitalna ulaganja [D + E]

Tablica B. DISKONTIRANI NOVČANI TOK

Godina

X. Ukupan iznos umanjenja potpore

IX. NSV u odnosu na ulaganje (VIII / suma III)

I. Dobit/gubitak

II. Trošak amortizacije

2. Prihodi od najamnina

Stavka

E. Ulaganje u obrtna sredstva

A. Prihodi poslovanja (1+2)

3. Trošak održavanja

4. Trošak energije

5. Trošak vanjskih usluga

6. Trošak plaća

7. Trošak amortizacije

Stavka



str. 18/20 
 

10. USKLAĐENOST PROJEKTA SA STRATEŠKIM RAZVOJNIM DOKUMENTOM 

JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE ILI S LOKALNOM RAZVOJNOM 

STRATEGIJOM ODABRANOG LAG-A ILI S PLANOM RAZVOJA JEDINICE 

PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE 

(Navesti cilj i prioritet iz strateškog razvojnog dokumenta jedince lokalne samouprave ili iz lokalne 

razvojne strategije odabranog LAG-a unutar Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske ili iz 

Plana razvoja jedinice područne (regionalne) samouprave, a iz kojih je vidljivo da je projekt u 

skladu sa strateškim razvojnim dokumentom JLS, lokalnom razvojnom strategijom (LRS) 

odabranog LAG-a ili Planom razvoja županije, obrazložiti usklađenost projekta s 

ciljem/prioritetom, navesti broj poglavlja/stranice u kojem/kojoj se navodi spomenuti cilj i 

prioritet; navesti gdje je strateški razvojni dokument/LRS/Plan razvoja županije objavljen - naziv 

i broj glasnika/link na mrežnu stranicu, navesti broj i datum akta temeljem kojeg je strateški 

razvojni dokument/Plan razvoja usvojen od strane predstavničkog tijela jedinice lokalne ili 

područne (regionalne) samouprave; navesti gdje je taj akt objavljen - naziv i broj glasnika/link na 

mrežnu stranicu;.) 

Projekt je usklađen s Provedbenim programom Grada Svetog Ivana Zeline za razdoblje 2021.-

2025. godine objavljen u službenom  glasilu Grada Svetog Ivana Zeline,  „Zelinske novine“,  br. 

22/21 (dostupno na: https://www.zelina.hr/portal/zelinske-novine/item/2811-zelinske-novine-br-

2021-22.html). 

Naime, u Mjeri 8 kultura, tjelesna kultura i sport navedenog dokumenta nalazi se aktivnost 8.4. 

unaprjeđenje dostupnosti sportsko rekreacijskih sadržaja na koju je opisani Projekt direktno vezan. 

Izgradnjom predmetne zgrade unaprijedit će se dostupnost sportsko rekreacijskih sadržaja u Gradu 

Svetom Ivanu Zelini što je jedan od strateških ciljeva Grada.  

 

11. USKLAĐENOST PROJEKTA S PROSTORNIM PLANOM JEDINICE LOKALNE 

SAMOUPRAVE 

(za projekte građenja za koje nije ishođena građevinska dozvola obrazložiti usklađenost projekta 

s prostornim planom JLS pozivajući se na odgovarajuće članke, stavke i točke tekstualnog dijela 

Prostornog plana JLS te na grafičke dijelove Prostornog plana, navesti naziv i stranice Prostornog 

plana JLS u kojima je dozvoljena provedba takvog zahvata u prostoru, navesti broj 

mape/knjige/poglavlja/stranice iz Glavnog projekta u kojem projektant dokazuje/izjavljuje da je 

Glavni projekt u skladu s prostornim planom. 

(Glavni projekt, mapa 1/9 str. 19. Izjava projektanta o usklađenosti glavnog projekta) 

 

Provedba zahvata u prostoru dozvoljena je sukladno prostornim Planovima na snazi u trenutnu 

ishođenja građevinske dozvole odnosno sa: 

 

PPUG Sveti Ivan Zelina – IV.ID (službeno II.ID)  Zelinske novine 8/04, 11/06, 9/11, 5/13, 13/15, 

15/15- pročišćeni tekst  te UPU turističko- ugostiteljskog i sportsko– rekreacijskog područja 

grada Svetog Ivane Zeline; I.ID Zelinske novine 11/06, 5/14. 

 

https://www.zelina.hr/portal/zelinske-novine/item/2811-zelinske-novine-br-2021-22.html
https://www.zelina.hr/portal/zelinske-novine/item/2811-zelinske-novine-br-2021-22.html


str. 19/20 
 

Usklađenost osnovnog glavnog projekta s istima potvrđena je na str. 4, stavak c) građevinske 

dozvole. (Građevinska dozvola KLASA: UP/I-361-03/16-01/000016; URBROJ: 238/1-18-07/3-

16-0009 izdana u Svetom Ivanu Zelini, 12.07.2016) 

 

Izmjenama i dopunama glavnog projekta ne mijenja se usklađenost zahvata sa predmetnim 

planovima. 

 

Usklađenost zahvata sa prostornim planom vidljiva je u grafičkim prikazima UPU turističko- 

ugostiteljskog i sportsko– rekreacijskog područja grada Svetog Ivane Zeline; I.ID Zelinske 

novine 5/14. 

 

1. Korištenje i namjena površina 

2.1. Promet i telekomunikacije 

2.2. Energetski sustav 

2.3. Vodnogospodarski sustav 

3. Uvjeti korištenja i područja posebnih mjera uređenja i zaštite prostora 

4.1. Oblici korištenja 

4.2. Način i uvjeti gradnje 

 

Zona zahvata nalazi se u zoni TR – gospodarska namjena –ugostiteljsko-turistička i sportsko –

rekreacijska namjena, namjena građevine je sportsko –rekreacijska te je zahvat usklađen s 

prostornim planom. 

Parametri izgradnje za predmetnu zonu dani su u tekstualnom dijelu Plana u poglavlju 2.1. 

Ugostiteljsko  turističko  i  športsko    rekreacijska  namjena, odnosno člancima 6.-17. UPU 

turističko- ugostiteljskog i sportsko– rekreacijskog područja grada Svetog Ivane Zeline; Zelinske 

novine 11/06 te člancima 4.,5. UPU turističko- ugostiteljskog i sportsko– rekreacijskog područja 

grada Svetog Ivane Zeline; I.ID Zelinske novine 11/06, 5/14. 

Usporedni prikaz zadanih  I ostvarenih parametara dan je u poglavlju 1.3. NAMJENA I VELIČINA 

GRAĐEVINE u sklopu Mape 1- arhitektonski projekt glavnog projekta ZOP 16-15-HKZ-ID. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



str. 20/20 
 

12. IZJAVA KORISNIKA O JAVNOJ NAMJENI PROJEKTA TE DOSTUPNOSTI 

PREDMETA ULAGANJA POJEDINCIMA, LOKALNOM STANOVNIŠTVU I 

INTERESNIM SKUPINAMA 

 

 

Pojašnjenje: 

- Davatelj Izjave je korisnik/podnositelj Zahtjeva za potporu za podmjeru 7.4, tip operacije 7.4.1 

- Korisnik se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da je projekt namijenjen javnoj upotrebi/korištenju i da 

će planirano ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno pojedincima, lokalnom stanovništvu i 

interesnim skupinama. 

- U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta. 

- Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane korisnika. 

 

     IZJAVA 

 

Kojom ja, Hrvoje Košćec (OIB: 52745184826), kao odgovorna osoba Korisnika projektnog 

prijedloga „Izgradnja HOKEJ CENTRA ZELINA“ izjavljujem da je navedeni Projekt namijenjen 

javnoj upotrebi/korištenju i da će planirano ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno 

sljedećim ciljanim skupinama i krajnjim korisnicima: 

 

Ciljne skupine:  

• Primarni korisnici su članovi sportskih klubova: Hockej klub „Zelina“, Nogometni klub 

„Zelina“ 

• Povremeni korisnici su članovi  sportskih udruga i klubova; Nogometni klub Donja Zelina, 

Nogometni klub „Croatia“ Hrastje, Rukometni klub „Zelina“, Savate klub „Čigra“, Udruga 

„Sportko“, Društvo sportske rekreacije „Fit forma“, Taekwondo klub „Zelingrad“, Klub 

zelinskih biciklista-SIC, Biciklistički klub „Amateri“, Biciklistički klub Bregdowne, svi 

članovi ostalih klubova s područja Grada i možebitni novoosnovani sportski klubovi 

• Građani s područja Grada Svetog Ivana Zeline koji se rekreativno bave sportom  

• Građani različitih interesnih skupina-  korisnici teretane, roditelji uključene djece u sportske 

klubove, budući novozaposleni, korisnici Udruge „Srce“,Udruga djece s teškoćama u 

razvoju, osoba s invaliditetom i njihovih obitelji 

Krajnji korisnici su stanovnici susjednih mjesta te lokalna zajednica općenito. 

 

 

Datum:        Potpis i pečat: 

 

 

27. rujna 2021.                  


	02_Prijedlog Odluke - suglasnost na provedbu ulaganja - Hokej centar Zelina
	Prilog 10 - Opis projekta Zelina_27_09_2021

